
DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

39.025.907 PERASSI, Candelaria B 

34.456.033 OCHOA, Denise Eileen B 

114 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0053236/2018 

VISTO: 
Las actuaciones que corren en el expediente de referencia, 

relacionadas con el concurso convocado por Res. H.C.D N° 1052/18, para cubrir 
cargos de Ayudantes Alumnos del Departamento de Bioquímica Clínica, con 
funciones de Practicantes en diversos servicios hospitalarios; 

ATENTO: 
A que en la sustanciación del concurso de referencia se ha 

cumplimentado con las disposiciones reglamentarias vigentes; 
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 

150, teniendo en cuenta que en la sustanciación del mismo se ha cumplimentado 
con las disposiciones reglamentarias vigentes; 

A lo informado por el Área Enseñanza a fs. 149; 

TENIENDO EN CUENTA: 
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para 

la comunidad; 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10: Designar por concurso desde el 01-03-2019, o a partir de la 
fecha en que cumplimenten con los requisitos de la Ord. 5/95 HCS en el caso 
que corresponda, y hasta el 29-02-2020, a las personas que a continuación se 
indican, en sendos cargos de Ayudantes Alumnos con funciones de Practicantes 
del Departamento de Bioquímica Clínica, en áreas de Laboratorios de Hospitales, 
cuya nómina se detalla a continuación: 

Hospital Córdoba 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 
53.683 RAMOS, Hernán Nicole B 

39.330.911 REINANTE, Rocío Denisse A 

39.385.156 PAESANI, Sofía Ayelén A 

39.022.797 PESCE, María Constanza A 

Hospital Nuestra Señora de la Misericordia 



DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

36.788.479 GIL DONOZO ,Julián Ezequiel B 

214 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0053236/2018 

Hospital Rawson 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

39.968.803 DEBERNARDI PANNARI ,Camila B 

39.544.868 JAROSZEWSKI, Agustina B 

Hospital Nacional de Clínicas 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

40.106.787 LANZENI, Victoria Meline B 

40.203.388 GONZALEZ, Rocío Micaela B 

52.962 DHOOGE, Sabrina de Lourdes B 

40.402.474 CESCHINI, Luciano B 

Hospital Privado de Córdoba 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

38.883.749 CASALE CANALIS Rocío Ailen A 

51.956 NUÑEZ, Gonzalo Darío A 

37.094.542 BLASKO, Enrique Gabriel B 

Hospital Infantil Municipal 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

38.985.096 SAPINO, Jessica Cecilia B 

39.735.512 BORGATTA, Lucía Andrea B 

34.133.622 CENA, Lucía B 

36.795.370 LOCINO, Florencia Ariana B 

Hospital Italiano 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

38.881.992 RISTA, Camila Ailen A 

Hospital de Niños de Córdoba 



DN 1/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

39.544.261 ROMERO SALGUERO, Milagros A 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0053236/2018 
Dirección de Especialidades Médicas (centro)  

     

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE 

 

CATEGORIA 

     

32.762.433 MEZA, Tamara Elizabet 

 

B 

  

     

Dirección de Especialidades Médicas (oeste) 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

39.622.395 EYNARD ASUA Josefina B 

Hospital Pediátrico del Niños Jesús 

Hospital San Roque 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

52.749 RIVELLI TRIVEIRO Florencia A 

39.504.538 MONGE, Macarena Enea B 

Hospital Maternidad Provincial  

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

39.324.859 BRARDA, Canela del Carmen B 

37.285.477 LUBATTI, Florencia Soledad B 

Hospital Tránsito Cáceres de Allende 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

38.805.707 JAZAL, Leila Lía A 

39.900.644 PEREIRA Julieta B 

28.229.373 SCAGLIA, María Paula Patricia B 

314 



Prof. Dr. GUSTAVO A. O tABRANDC 
DECANO 

Facultad de C,nca1 mCa - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0053236/2018 

Hospital Maternidad Nacional 

DNI/LEGAJO APELLIDO y NOMBRE CATEGORIA 

39.202.506 PUENTES, Elida Nahir B 

Artículo 21: El personal antes mencionado, deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilados y Pensionados de Ja Universidad Nacional de 
Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.- 

Artículo 30- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A LOS CARTOCE DIAS DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCION N°:  1 2 CM.mes 	 _) t 

  

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

cultad de Ciencias Químicas - UNC 

414 


